العاملی، محمد بن مکی، شهید اول، الدروس الشرعیة فی فقه الامامیة، انتشارات اسلامی، ۱۳۹۹ق/۱۳۵۸ش.
۲۴. عراقی، آقا ضیا، شرح تبصرة المتعلمین
۲۵. فیض الاسلام، سیدرضی، نهج البلاغه، ۱۳۲۶ش.
۲۶. فیض کاشانی، ملامحسن، تفسیر صافی، مکتبه الاسلامیه، تهران، ۱۳۶۲ش.

۲۷. الفيومي، احمد بن محمد بن علي المقرئ، المصباح المنير، ناشر محمد علي صبيح و اولاده، مصر، ۱۳۴۷ق/۱۹۲۹م.
۲۸. مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، بيروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
۲۹. محقق حلی، شرایع الاسلام، مؤسسه معارف اسلامی قم، ۱۴۱۵ق.
۳۰. مراغه‌ای، میرسید فتاح، العناوین، ۱۳۷۵ش.
۳۱. مرتضی مطهری، عدل الهی، چاپ اول، انتشارات حسینیه ارشاد تهران، ۱۳۴۹ش.
۳۲. مطارح الانظار، تقریرات شیخ اعظم انصاری، بی‌جا، مؤسسه آل‌البیت، بی‌تا.
۳۳. مطهری، مرتضی، بررسی اجمالی منابع اقتصاد اسلامی، انتشارات حکمت، قم، ۱۴۰۳ق.